
Fau møte 29.04.21 

 

Gjennomgang av innkallelse og saksliste. Ingen kommentarer eller innvendinger.  

 

17 Mai 

Skolen skal ha en egen koronavennlig feiring av dagen den 12 mai. De vil ha boder med aktiviteter og 

klassevis ringløype mellom aktiviteter. Det er ennå under planlegging, men rektor nevner salutt, 

taler, tog. Flott om det er litt pyntet langs skoleveien og på skoleplassen. Rektor og FAU blir enige om 

at FAU sponser pølser og is, og at alle elevene tar med seg drikke hjemmefra. Rektor håper også at 

hver klasse kan ordne med boller eller kaker til sine egne klasser, for å best ivareta smittevernsregler. 

Her vil komme mer info fra skolen. Rektor håper, da det er en festdag, at barna kan være pent kledd. 

 

REKTOR INFORMERER: 

Skolen er godt ajour med kommende skoleår. Det vil fra høsten av begynne 28 elever i 1 klasse 

fordelt på to klasser. Disse barna skal ha førskolebarn den 4 juni utendørs.  

Ang kuttene, så skal skolen drive med 2 årsverk mindre. Dette fordeles mellom lærere som muligens 

har fått jobb andre steder samt en som pensjonerer seg.  

Det har vært helseverntilsyn på skolen, og de har kommet tilbake med noen punkt som må utbedres.  

• Lego på Sfo må få en bedre dokumentert vaskeplan 

• Persienner må støvtørkes bedre 

• Det er saltutslag på gamleskolen 

• Det foreligger ikke en godkjent helsevern attest fra skolen var ny. Her må ny søknad og attest 

ordnes snarest. Det er i følge rektor en formalitet, men må utføres. Skolen har plass til 350 

elever. En ønsker skolen godkjent for 240 elever. Pr i dag er det 140 elever på skolen. 

MATTEMARATHON 

I disse dager foregår mattemarathon. Lærerene er veldig engasjerte og dette blir gøy. Det er sendt ut 

info om dette via transponder sms.  

 

Ungdomsmiljø i Rong og Toftøy Krins 

Det har vært en del tagging og småhærverk på gamleskolen. Det er og informert foreldre om en del 

uheldige episoder på Rong senter. En opplever det er ungdommer og barn helt ned i 

barneskolealder. Skoler og senter har gått sammen, og prøver flere tiltak for at ikke dette skal 

eskalere. Det er beskrevet ett tøft miljø med bruk og omsetting av Narkotika, nasking og hærverk. 

Det er satt i gang natteravner og foreldre informeres om miljøet. En er usikker hvorfor det har 

eskalere sånn, men setter det mye i sammenheng med stengte tilbud for ungdommen. Det har ikke 

vært noen mot-arrangement, og det har blitt en stor overgang for barna ved overgang til 

ungdomsskolen.  



Henriette informerte om at det er opprettet kontakt med Norsk Narkotikapolitiforening. De har ett 

kurs som er rettet mot foreldre og omsorgspersoner for barn i 5-7 klasse, og heter «bry deg". Dette 

er et gratis tilbud og blir gjennomført med lokalkjente representanter fra politiet, men grunnet 

restriksjoner og smittevern er det usikkert når og om det kan gjennomføres. Det kom spørsmål om 

ikke det kan gjennomføres digitalt, og da gjerne sammen med andre skoler i krinsen. Foreldre er 

barnas beste ressurs, og bør være informert om rustrender, forebygging og politiets lokale 

opplevelser. Dette er informasjon foreldre får gjennom kurset. Henriette skal undersøke mulighetene 

for om kurset kan holdes digitalt. 

 

Annet: 

• Fotograf 1 og 7 klasse blir 8/6, av Linn Næsse. 

• Det er sendt ut oppgaver i alle klasser i håp om at noen kan bidra med litt dugnadsarbeid 

rundt gapahuken og i skogen med skolen. Her er en del boss, noen felte trær o.l. Grunnet 

smittevernsregler vil det ikke bli lager en dugnadsarbeid, men heller motivere familier til å ta 

en økt etter tid og kompetanse. Det er enkle oppgaver som kan utføres i forbindelse med 

ettermiddagsutflukter med familie. Tenne bål, grille pølser, rydde boss. Ta gjerne bilder så vi 

kan lage en dugnad collage om alt det fine arbeidet. 


